
Bästa PharmaLundensis vänner!

Våren närmar sig och dagarna blir allt längre. Det blir säkert 
sommar även i år! 

Under tiden som vi väntar in detta är det dags för lite mer 
medicinska frågor. Arbetet med PharmaLundensis nya 
läkemedels kandidat PHAL-501 går mycket bra framåt. Ett 
kemiskt recept för tillverkning av stora mängder substans till 
våra kommande kliniska studier är snart färdigt. Dessutom fick 
vi nyligen ett positivt besked från Europeiska patentverket att vi 
kan patentskydda PHAL-501 i hela Europa, vilket kan ge stora 
intäkter till PharmaLundensis. Jag bedömer att vi kan inleda den 
första kliniska studien på 60 patienter med kronisk bronkit under 
2025. Därefter vidtar en klinisk studie på 60 patienter med KOL. 
Om dessa studier blir framgångsrika är vi på god väg mot att få 
fram ett fantastiskt nytt läkemedel mot båda dessa sjukdomar 
med hög effekt och minimala biverkningar! PharmaLundensis 
behöver dock mer kapital för att kunna utveckla detta läkemedel. 

Det är nu dags för teckningsperiod för den teckningsoption 
som delades ut gratis till alla som tecknade i PharmaLundensis 
nyemission i mars 2021. För varje unit man köpte fick man två 
teckningsoptioner (TO5) och det är dessa som nu kan omsättas 
till aktier. En aktie kostar 0,90 kronor, och man kan köpa så 
många som man har TO5. Har man till exempel 150 stycket TO5 
kan köpa 150 aktier för 90 öre styck, vilket blir 135 kronor.

Med vänliga hälsningar

Dr Staffan Skogvall
VD PharmaLundensis AB

”Jag hoppas att Ni önskar bidra till utvecklingen av 
vårt viktiga läkemedel mot den förskräckliga lung-
sjukdomen Kronisk Obstruktiv Lungsjukdom (KOL)!”

Om aktierna finns på VP-konto tecknar 
man genom dessa två saker:  

1. Fylla i anmälningssedeln och skicka in 
den till Mangold på den adress som står 
på anmälningssedeln. 

2. Betala summan för aktierna till bankgiro 
727-2271, som referens ange VP-
kontonummer eller personnummer.

Om Ni i stället får meddelande från er 
förvaltare om denna emissionen, ska ni följa 
förvaltarens instruktioner för att teckna.

Inbjudan till teckning av aktier i PharmaLundensis AB (Publ) 

genom teckningsoption TO5


